
Id: WNQJV-ZRRUK-BRXPS-ZKKJZ-FKMRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/216/10
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; 
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz.1111) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i art. 121 ust. 4 i 5 przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Widawa na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody w łącznej wysokości 17.200.000zł. z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 17.150.000zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 50.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) Planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wysokości 2.558.402zł. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.119.132zł. z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 15.259.027zł. 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.860.105zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
2.558.402zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 60.000zł. 

2) Celowe w wysokości 5.000zł. z przeznaczeniem na: 

- Zarządzanie kryzysowe 5.000zł. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu gminy Widawa wynosi 2.919.132zł. i zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.600.000zł. 
pochodzących z: 

1) Długoterminowych pożyczek i kredytów 4.600.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.680.868zł. 



Id: WNQJV-ZRRUK-BRXPS-ZKKJZ-FKMRM. Podpisany Strona 2

Zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 10. Określa się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na podstawie realizowane 
ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich w latach 2007–2011. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, na finansowanie planowanego deficytu, spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 6.250.000zł. 

§ 12. Ustala się: 

1) Dochody w kwocie 100.000zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2) Wydatki w kwocie 100.000zł. na realizację określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 13. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2010 rok Fundusz Sołecki. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 14. Wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 
inwestycyjnych na poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 15. Ustala się: 

1) Plan przychodów i wydatków dla: 

a) Gospodarstwa pomocniczego jednostki budżetowej: 

- Przychody 1.308.000zł. 

- Wydatki 1.308.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 16. Ustala się: 

1) Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 

a) Przychody 11.000zł. 

b) Wydatki 12.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 17. Ustala się dotację podmiotową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w wysokości 34.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 18. Ustala dotację celowe: 

a) przeznaczoną na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
700.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

b) przeznaczoną na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w wysokości 40.000zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 19. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 14. 



Id: WNQJV-ZRRUK-BRXPS-ZKKJZ-FKMRM. Podpisany Strona 3

§ 20. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa w roku budżetowym 2010 do: 

- Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł. 

- Lokowania wolnego środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 21. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do: 

1) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, objętych uchwałą budżetową, polegających 
na dokonywaniu przeniesień pomiędzy paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami. 

4) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, który realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązują od 1 stycznia 2010 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Dochody - 2010 rok
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Wydatki budżetu gminy na 2010 rok.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Budżet Gminy Widawa na 2010 rok przychody i rozchody.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych rok 2010.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Plan nakładów na inwestycje na 2010 rok.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Wyodrębnione środki na fundusz sołecki w 2010 roku.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Plan finansowy zadań zleconych na 2010 rok.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego w roku 2010.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Dotacje dla podmiotów zalicznych do sektora finansów publicznych na 2010 rok.
Zalacznik10.doc


Dochody – 2010 rok













Załącznik  Nr 1


















do Uchwały Nr XXXV/216/10


















Rady Gminy Widawa

















z dnia 26 stycznia 2010r.


		Dz

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Projekt na 2010 rok


Ogółem


(6+11)

		W tym



		

		

		

		

		

		Dochody bieżące

		Dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		Razem

		W tym

		Razem

		W tym



		

		

		

		

		

		

		UE

		Z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst. ustaw

		Realizowane  w drodze umów lub porozumień między jst.

		Wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

		

		Dochody ze sprzedaży majątku

		Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

		UE środki na inwestycję z udziałem środków unijnych



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		4 000

		4 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		01095

		

		Pozostała działalność

		4 000

		4 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		4 000

		4 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		600

		

		

		Transport i łączność

		50

		50

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		60016

		

		Drogi publiczne gminne

		50

		50

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0490

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		50

		50

		

		

		

		

		

		

		

		





		700

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		287 633

		237 633

		

		

		

		

		50 000

		50 000

		

		



		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		287 633

		237 633

		

		

		

		

		50 000

		50 000

		

		



		

		

		0470

		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

		1 733

		1 733

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		235 000

		235 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0870

		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

		50 000

		

		

		

		

		

		50 000

		50 000

		

		



		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		900

		900

		

		

		

		

		

		

		

		



		750

		

		

		Administracja publiczna

		77 812

		77 812

		

		73 012

		

		

		

		

		

		



		

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		73 012

		73 012

		

		73 012

		

		

		

		

		

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		73 012

		73 012

		

		73 012

		

		

		

		

		

		





		

		75023

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		4 800

		4 800

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0490

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		3 800

		3 800

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		1 000

		1 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1 344

		1 344

		

		1 344

		

		

		

		

		

		



		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		1 344

		1 344

		

		1 344

		

		

		

		

		

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 344

		1 344

		

		1 344

		

		

		

		

		

		



		754

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		2 500

		2 500

		

		2 500

		

		

		

		

		

		



		

		75414

		

		Obrona cywilna

		2 500

		2 500

		

		2 500

		

		

		

		

		

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		2 500

		2 500

		

		2 500

		

		

		

		

		

		





		756

		

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		4 111 362

		4 111 362

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75601

		

		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

		5 000

		5 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0350

		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

		5 000

		5 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75615

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

		990 800

		990 800

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		950 000

		950 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0320

		Podatek rolny

		3 800

		3 800

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0330

		Podatek leśny

		17 000

		17 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		13 000

		13 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		7 000

		7 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75616

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

		1 252 000

		1 252 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		580 000

		580 000

		

		

		

		

		

		

		

		





		

		

		0320

		Podatek rolny

		332 000

		332 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0330

		Podatek leśny

		66 000

		66 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		90 000

		90 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0360

		Podatek od spadków i darowizn

		12 000

		12 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0430

		Wpływy z opłaty targowej

		82 000

		82 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		90 000

		90 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75618

		

		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

		38 000

		38 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0410

		Wpływy z opłaty skarbowej

		38 000

		38 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75621

		

		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		1 810 537

		1 810 537

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0010

		Podatek dochodowy od osób fizycznych

		1 809 537

		1 809 537

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0020

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		1 000

		1 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75647

		

		Pobór podatków, opłat i niepodatkowych  należności budżetowych

		15 025

		15 025

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		15 025

		15 025

		

		

		

		

		

		

		

		



		758

		

		

		Różne rozliczenia

		9 486 633

		9 486 633

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75801

		

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

		5 198 738

		5 198 738

		

		

		

		

		

		

		

		





		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		5 198 738

		5 198 738

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75807

		

		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

		4 119 597

		4 119 597

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		4 119 597

		4 119 597

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe

		18 000

		18 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		18 000

		18 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75831

		

		Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

		150 298

		150 298

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		150 298

		150 298

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		

		

		Oświata i wychowanie

		229 400

		229 400

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		80104

		

		Przedszkola 

		73 220

		73 220

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		71 100

		71 100

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		2 120

		2 120

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		80148

		

		Stołówki szkolne

		156 180

		156 180

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		102 660

		102 660

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		53 520

		53 520

		

		

		

		

		

		

		

		



		851

		

		

		Ochrona zdrowia

		100 000

		100 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85154

		

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		100 000

		100 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0480

		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

		100 000

		100 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		852

		

		

		Pomoc społeczna

		2 895 766

		2 895 766

		

		2 481 546

		

		

		

		

		

		



		

		85203

		

		Ośrodki wsparcia

		406 730

		406 730

		

		406 080

		

		

		

		

		

		





		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		406 080

		406 080

		

		406 080

		

		

		

		

		

		



		

		

		2360

		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		650

		650

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		2 078 292

		2 078 292

		

		2 073 292

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		5 000

		5 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		2 073 292

		2 073 292

		

		2 073 292

		

		

		

		

		

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		17 769

		17 769

		

		2 174

		

		

		

		

		

		





		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		2 174

		2 174

		

		2 174

		

		

		

		

		

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		15 595

		15 595

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		39 102

		39 102

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		39 102

		39 102

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		218 994

		218 994

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		218 994

		218 994

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		134 879

		134 879

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		134 879

		134 879

		

		

		

		

		

		

		

		



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		2 000

		2 000

		

		

		

		

		

		

		

		





		

		90020

		

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

		2 000

		2 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0400

		Wpływy z opłaty produktowej

		2 000

		2 000

		

		

		

		

		

		

		

		



		921

		

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		1 500

		1 500

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		1 500

		1 500

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		1 500

		1 500

		

		

		

		

		

		

		

		



		OGÓŁEM

		17 200 00

		17 150 000

		

		2 558 402

		

		

		50 000

		50 000

		

		









Wydatki  budżetu gminy na 2010 rok










Załącznik  Nr 2

















do Uchwały Nr XXXV/216/10

















Rady Gminy Widawa

















z dnia 26 stycznia 2010r.

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		010

		

		3.835.000

		  80.119

		   80.119

		

		80.119

		

		

		

		

		3.754.881

		3.754.881

		



		

		01010

		3.780.000

		 25.119

		  25.119

		

		25.119

		

		

		

		

		3.754.881

		3.754.881

		



		

		01030

		    10.000

		 10.000

		  10.000

		

		10.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		01095

		    45.000

		45.000

		  45.000

		

		45.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		600

		

		1.350.000

		550.000

		150.000

		

		150.000

		400.000

		

		

		

		800.000

		800.000

		



		

		60014

		 700.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		700.000

		700.000

		



		

		60016

		 250.000

		150.000

		150.000

		

		150.000

		

		

		

		

		100.000

		100.000

		



		

		60097

		400.000

		400.000

		

		

		

		400.000

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		700

		

		62.000

		32.000

		32.000

		

		32.000

		

		

		

		

		30.000

		30.000

		



		

		70005

		62.000

		32.000

		32.000

		

		32.000

		

		

		

		

		30.000

		30.000

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		710

		

		20.500

		20.500

		20.500

		

		20.500

		

		

		

		

		

		

		



		

		71004

		20.000

		20.000

		20.000

		

		20.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		71035

		500

		   500

		500

		

		500

		

		

		

		

		

		

		





 Str. 2

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		750

		

		2.071.045

		 2.042.365

		1.956.815

		1.520.053

		436.762

		

		85.550

		

		

		 28.680

		28.680

		



		

		75011

		  73.012

		73.012

		73.012

		71.618

		1.394

		

		

		

		

		

		

		



		

		75022

		 89.000

		89.000

		9.000

		

		9.000

		

		80.000

		

		

		

		

		



		

		75023

		1.787.068

		1.787.068

		1.782.068

		1.401.300

		380.768

		

		5.000

		

		

		

		

		



		

		75075

		40.000

		40.000

		40.000

		

		40.000

		 

		

		

		

		

		

		



		

		75095

		81.965

		53.285

		52.735

		47.135

		5.600

		 

		550

		

		

		28.680

		28.680

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		751

		

		1.344

		1.344

		1.344

		

		1.344

		

		

		

		

		

		

		



		

		75101

		1.344

		1.344

		1.344

		

		1.344

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		754

		

		254.605

		254.605

		234.605

		64.305

		170.300

		

		20.000

		

		

		

		

		



		

		75412

		247.105

		247.105

		227.105

		64.305

		162.800

		

		20.000

		

		

		

		

		



		

		75414

		2500

		2500

		2500

		

		2500

		

		

		

		

		

		

		



		

		75421

		5.000

		5.000

		5.000

		

		5.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





 Str. 3

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		756

		

		67.000

		67.000

		67.000

		  60.600

		6.400

		

		

		

		

		 

		

		



		

		75647

		67.000

		67.000

		67.000

		  60.600

		6.400

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		757

		

		260.104

		260.104

		

		

		

		

		

		

		260.104

		

		

		



		

		75702

		260.104

		260.104

		

		

		

		

		

		

		260.104

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		758

		

		60.000

		60.000

		60.000

		

		60.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		75818

		60.000

		60.000

		60.000

		

		60.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		

		7.358.684

		7.335.684

		6.994.468

		5.803.244

		1.191.224

		

		341.216

		

		

		23.000

		23.000

		



		

		80101

		3.944.320

		3.924.320

		3.724.383

		3.148.330

		576.053

		

		199.937

		

		

		20.000

		20.000

		



		

		80103

		227.055

		227.055

		212.898

		198.919

		13.979

		

		14.157

		

		

		

		

		



		

		80104

		574.148

		571.148

		549.302

		440.565

		108.737

		

		21.846

		

		

		3.000

		3.000

		



		

		80110

		1.490.419

		1.490.419

		1.388.128

		1.312.482

		75.646

		

		102.291

		

		

		

		

		



		

		80113

		378.409

		378.409

		376.909

		207.409

		169.500

		

		1.500

		

		

		

		

		



		

		80130

		98.559

		98.559

		97.774

		75.482

		22.292

		

		785

		

		

		

		

		





 Str. 4

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		

		80146

		6.000

		  6.000

		   6.000

		

		 6.000

		

		

		

		

		 

		

		



		

		80148

		368.727

		368.727

		368.727

		213.277

		155.450

		

		

		

		

		

		

		



		

		80195

		271.047

		271.047

		270.347

		206.780

		63.567

		

		700

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		851

		

		234.000

		134.000

		100.000

		42.600

		57.400

		34.000

		

		

		

		100.000

		100.000

		



		

		85154

		100.000

		100.000

		100.000

		42.600

		57.400

		

		

		

		

		

		

		



		

		85195

		134.000

		34.000

		

		

		

		34.000

		

		

		

		100.000

		100.000

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		852

		

		3.356.385

		3.356.385

		894.370

		625.295

		269.075

		

		2.462.015

		

		

		

		

		



		

		85203

		406.080

		406.080

		406.080

		345.534

		60.546

		

		

		

		

		

		

		



		

		85212

		2.073.292

		2.073.292

		70.271

		62.670

		7.601

		

		2.003.021

		

		

		

		

		



		

		85213

		17.769

		17.769

		17.769

		

		17.769

		

		

		

		

		

		

		



		

		85214

		308.600

		308.600

		138.600

		

		138.600

		

		170.000

		

		

		

		

		





 Str. 5

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		

		85215

		45.000

		 45.000

		   

		

		

		

		45.000

		

		

		 

		

		



		

		85216

		218.994

		218.994

		

		

		

		

		218.994

		

		

		

		

		



		

		85219

		243.650

		243.650

		243.650

		217.091

		26.559

		

		

		

		

		

		

		



		

		85228

		18.000

		18.000

		18.000

		

		18.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		85295

		25.000

		25.000

		

		

		

		

		25.000

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		854

		

		262.142

		262.142

		245.701

		229.410

		16.291

		

		16.441

		

		

		

		

		



		

		85401

		262.142

		262.142

		245.701

		229.410

		16.291

		

		16.441

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		900

		

		346.000

		261.582

		261.582

		

		261.582

		

		

		

		

		84.418

		84.418

		



		

		90003

		56.000

		56.000

		56.000

		

		56.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		90015

		290.000

		205.582

		205.582

		

		205.582

		

		

		

		

		84.418

		84.418

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





 Str. 6

		 Dział



		Rozdział

		Ogółem

( 4+12)

		 Razem

 bieżące

(5+8+9+10+11)



		       Jednostki budżetowe

Razem

(6+7)

Wynagrodzenia i składki

Wydatki bieżące



		dotacje

		Świadczenia

na rzecz

osób fizycznych

		   

		Obsługa

 długu

		Razem majątkowe

(13+14)

		   Inwestycje i zakupy

W tym





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		921

		

		454.588

		435.462

		   434.212

		257.598

		176.614

		

		1.250

		

		

		19.126

		19.126

		



		

		92109

		140.623

		140.623

		140.023

		94.173

		45.850

		

		600

		

		

		

		

		



		

		92116

		186.175

		186.175

		185.525

		163.425

		22.100

		

		650

		

		

		

		

		



		

		92195

		127.790

		108.664

		108.664

		

		108.664

		

		

		

		

		19.126

		19.126

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		926

		

		126.402

		105.735

		65.635

		23.102

		42.533

		40.000

		100

		

		

		20.000

		20.000

		



		

		92605

		126.402

		105.735

		65.635

		23.102

		42.533

		40.000

		100

		

		

		20.000

		20.000

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		OGÓŁEM

		

		20.119.132

		15.259.027

		11.598.351

		8.626.207

		2.972.144

		474.000

		2.926.572

		

		260.104

		4.860.105

		4.860.105

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		









Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

B U D Ż E T


Gminy  Widawa na 2010 rok


przychody i rozchody


		Dochody budżetowe –  17.200.000

		Wydatki budżetowe –  20.119.132





		Przychody:                     -         4.600.000     

- kredyt i pożyczek długoterminowych   -   

   § 952                          -          4.600.000                     


Ogółem dochody i przychody    


                                           -       21.800.000    

      

		Rozchody:                     -       z tego:


 - spłata kredytów i pożyczek długoterminowych


     §  992                             -      1.680.868  

Ogółem wydatki i rozchody    


                                           -       21.800.000











Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

D O C H O D Y


z tytułu wydawania zezwoleń 


na sprzedaż napojów alkoholowych


rok 2010

Przewidywane wpływy z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zostały oszacowane na kwotę 100.000 zł. Kwota ta została umieszczona w dochodach gminy w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.


W Y D A T K I


 na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych


rok 2010

Dział 851               -  Ochrona zdrowia                     -  100.000 zł.


Rozdział  85154          -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi             -       100.000   zł. 


               § 4110          -   Składki na ubezpieczenie społeczne            -        2.500 zł. 

               § 4120          -   Fundusz Pracy                                              -           100 zł.


               § 4170          -   Wynagrodzenia bezosobowe                        -      40.000 zł.               


               § 4210          -   Zakup materiałów i wyposażenia                  -      25.200 zł.           

               § 4220          -   Zakup środków żywności                              -        3.000 zł.               


               § 4260          -   Zakup energii                                                -        9.000 zł.           

               § 4300          -   Zakup usług pozostałych                              -      20.000 zł.  

               § 4430          -   Różne opłaty i składki                                   -           200 zł.                             














Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

PLAN 


NAKŁADÓW NA INWESTYCJE


NA 2010 ROK

		Lp.

		Wyszczególnienie


(nazwa zadania)

		Rok rozpocz.


Rok


zakończ.

		Wielkość nakładów incesty-


cyjnych ogółem

		Nakłady planowane na 2010 r.

		Klasyfikacja budżetowa Dział, rozdział, paragraf



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		1.


2.


  3.

  4.


  5.

6.


  7.

8.

9.

10.


11.


12

13

		Infrastruktura wodociągowa ,

-Modernizacja stacji uzdatniania wody oraz budowa dwóch zbiorników żelbetonowych na wodę pitną o poj. 300³ w Widawie – etap I wraz z budową sieci wodociągowej i przepompowni kontenerowej w miejscowościach gminy Widawa – etap II

Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągów: Korzeń, Siemiechów,Kocina

Budowa sieci wodociągowej we wsi Korzeń


Budowa sieci wodociągowej we wsi Wola Kleszczowa

Przebudowa dróg gminnych /nakładki/


Przebudowa infrastruktury trans-portowej Północ-Południe /dotacja dla Powiatu Łaskiego/

Wymiana stolarki okiennej w  OSP w Restarzewie i w OSP Dabrowa Wid./ oraz budynku byłej lecznicy w Widawie 

Przebudowa Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Brzykowie

Modernizacja boiska przy Szkole w Brzykowie


Zakup komputera dla Przedszkola w Widawie


Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy :

Kolonia Brzyków, Dębina, Kolonia Ochle,Chociw,Świerczów,Zawady,Zborów,Podgórze,Rogóźno


Zakup trybun na stadionie 


w Widawie


Zintegrowany System e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego „Wrota Regionu Łódzkiego”

		        2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

        2010


2010

2010

2010

        2010

		3 513 000

50 000

90 000

87 000


100 000


700 000


30 000


100 000


20 000


3 000

50 000


20 000

28 680



		3 513 000

50 000

90 000

87 000


100 000


700 000


30 000


100 000

20 000

3 000

50 000


20 000


28 680

		010.01010 § 6050


010.01010§6050


010.01010§6050


010.01010§6050


600.60016 § 6050


600.60014 § 6300


700.70005 § 6050


851.85195§6050

801 80101 § 6050

801.80104 § 6060


900.90015 § 6050


926.92605 § 6060


750.75095 § 6630



		RAZEM

		4 791 680

		4 791 680

		

		





		Zadania inwestycyjne z funduszu sołeckiego



		1.


2.


3.


4.

5.

		Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia na ul.Wieluńskiej,ul. Oliwna Góra oraz na placu przy cmentarzu w Widawie


Zakup kontenera dla wsi Świerczów/świetlica/


Wykonanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w Ligocie


Wsparcie inwestycji dotyczącej budowe wodociągu w Korzeniu


Wsparcie budowy sieci wodociągowej w Patokach



		2010

2010


2010


2010


2010

		34 418

9 152


9 974


5 181


9 700

		34 418


9 152


9 974


5 181


9 700

		900.90015§6050


921.92109§6060


921.92195§6050


010.01010§6050


010.01010§6050



		RAZEM

		68 425

		68 425

		



		OGÓŁEM

		4 860 105

		4 860 105

		









Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

P L A N     F I N A N S O W Y


GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  ŚRODOWISKA


I  GOSPODARKI  WODNEJ


na rok 2010                                                                                          


		Stan środków na początku roku

		Przychody ogółem

		 W tym:




		Wydatki


ogółem

		Stan środków na koniec roku



		

		

		z nałożonych kar




		inne

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		2.000



		11.000



		

		11.000

		       12.000

		1.000







Tabela powyższa przedstawia plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.


Przewidywany stan środków na rachunku na koniec 2010 roku wyniesie            1 000  zł.

Planowane przychody to :


Dział 900            -   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   -  11.000 zł  

Rozdział 90011  -   Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej    -   11.000zł           


§ 058                  -   Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 


                                  jednostek organizacyjnych                                                     -   11.000zł  

Planowane wydatki to:


Dział 900            -  Gospodarka komunalna i ochrona środowisk                     -    12.000zł  

Rozdział 90011  -  Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej     -   12.000zł        

§ 4210                -  zakup materiałów i wyposażenia                                          -    3.000zł


§ 4300                -  zakup usług pozostałych                                                       -    9.000zł                  

Planowany stan środków na koniec 2010  roku  -        1.000      zł.















Załącznik Nr 7











do Uchwały Nr XXXV/216/10











Rady Gminy Widawa











z dnia 26 stycznia 2010r.

Wyodrębnione

środki na fundusz sołecki w 2010 roku

		Lp.

		Sołectwo

		Wysokość funduszu

		Dział

		Rozdział

		Wydatki

bieżące

inwestycyjne





		1.

		Brzyków

		9 608,00 zł

		754

		75 412

		zakup wyposażenia kuchni w strażnicy OSP - 2 lodówki, kuchni gazowej, kuchenki mikrofalowej oraz mebli kuchennych

		



		2.

		Chociw

		20 678,00 zł

		754

		75412

		zakup materiałów do wykonania c.o. w budynku OSP

		



		3.

		Chrusty

		8 239,00 zł

		921

		92195

		wykonanie ogrodzenia przydrożnego krzyża oraz remont kuchni w Domu Ludowym

		



		4.

		Chrząstawa

		7 212,00 zł

		921

		92195

		wykonanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej

		



		5.

		Dąbrowa Widawska

		10 179,00 zł

		754

		75412

		wsparcie  założenia centralnego ogrzewania w strażnicy OSP

		



		6.

		Dębina

		6 801,00 zł

		600

		60016

		remont drogi od kapliczki w kierunku Dąbrowy Widawskiej oraz drogi od Pana Brockiego do Pana Przybylskiego

		



		7.

		Goryń

		6 482,00 zł

		600

		60016

		odnowa struktury rowów - rowu usytuowanego w kierunku Wrzosów, rowu między Plutą, a Panem Rozwandowiczem

		



		8.

		Górki Grabińskie

		9 221,00 zł

		921

		92195

		wyposażenie świetlicy wiejskiej

		



		9.

		Grabówie

		8 878,00 zł

		921

		92195

		zmian pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej i orynnowanie, remont sufitu na świetlicy

		



		10.

		Izydorów

		5 615,00 zł

		921

		92195

		remont przydrożnego krzyża oraz zorganizowanie imprezy integracyjnej

		



		11.

		Józefów

		6 573,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont drogi oraz odnowa struktury rowów

		



		12.

		Józefów Widawski

		8 719,00 zł

		921

		92195

		zakup krzeseł, lodówki, kuchenki mikrofalowej i naczyń kuchennych do Domu Ludowego

		



		13.

		Kąty

		7 509,00 zł

		600

		60016

		zamontowanie punktu oświetleniowego w kierunku Zborowa, organizacja Dnia Dziecka oraz remont drogi polnej w kierunku wsi Piaski

		



		14.

		Klęcz

		6 436,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont drogi oraz odnowy drogi oraz odnowa struktury rowów

		



		15.

		Kocina

		7 509,00 zł

		754

		75412

		budowa szamba przy strażnicy OSP, zakup pieca c.o., grzejników, ogrzewacza wody

		



		16.

		Kolonia Zawady

		8 604,00 zł

		010

		01010

		renowacja kapliczki, zamontowanie trzech lamp oświetleniowych, wykonanie dokumentacji dot. rozbudowy wodociągu w Kolonii Zawady

		



		17.

		Korzeń

		5 181,00 zł

		010

		01010



		

		Wsparcie inwestycji dotyczącej budowy wodociągu



		18.

		Las Zawadzki

		6 162,00 zł

		600

		60016

		zainstalowanie 1 lampy k. Pana Włodarczyka, zorganizowanie uroczystości Dnia Kobiet połączonej z prelekcją lekarza, remont drogi w kierunku Zawad, remont drogi w kierunku łąk

		



		19.

		Ligota

		9 974,00 zł

		921

		92195

		 

		Wykonanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej



		20.

		Łazów

		8 239,00 zł

		600

		60016

		usunięcie zakrzaczeń, pni, wyrównanie ternu, nawiezienie żwiru, wykonanie ogrodzenia oraz boiska (działka Nr 1, obręb Nr 17) oraz zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców

		



		21.

		Ochle

		10 179,00 zł

		754

		75412

		wymiana pokrycia dachowego na strażnicy OSP oraz wykonanie sufitu podwieszanego na dużej sali strażnicy

		



		22.

		Osieczno

		6 824,00 zł

		600

		60016

		remont dwóch odcinków dróg:

1) od drogi asfaltowej obok Pana Mielczarka

2) od drogi asfaltowej obok Pana Pokorskiego

oraz odnowa struktury rowów

		



		23.

		Patoki

		9 700,00 zł

		010

		01010

		 

		Wsparcie budowy sieci wodociągowej



		24.

		Podgórze

		7 304,00 zł

		921

		92195

		renowacja dwóch przydrożnych kapliczek

		



		25.

		Restarzew Cmentarny

		8 719,00 zł

		754

		75412

		remont kuchni w strażnicy OSP, zakup stołu tenisowego dla młodzieży oraz zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców



		



		26.

		Restarzew Środkowy

		8 513,00 zł

		921

		92195

		remont dachu budynku wiejskiego, wymiana okien oraz zakup wyposażenia - stoły, krzesła

		



		27.

		Rogóźno

		13 489,00 zł

		754

		75412

		remont pomieszczenia socjalnego w strażnicy OSP, remont elewacji zewnętrznej strażnicy, malowanie ścian dużej sali

		



		28.

		Ruda

		7 714,00 zł

		921

		92195

		zakup sprzętu agd, pieca, stołów, ławek, mebli, naczyń oraz wykaszarki

		



		29.

		Sarnów

		6 162,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont drogi oraz odnowa struktury rowów

		



		30.

		Sewerynów

		5 432,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont drogi dojazdowej do pól

		



		31.

		Siemiechów

		7 189,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont drogi Siemiechów - Wielka Wieś oraz odnowa struktury rowu melioracyjnego

		



		32.

		Świerczów

		9 152,00 zł

		921

		92195

		

		zakup alubatu - baraku



		33.

		Widawa

		34 418,00 zł

		900

		90015

		

		wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia na ul. Wieluńskiej, ul. Oliwna Góra oraz na placu przy cmentarzu



		34.

		Wielka Wieś A

		7 943,00 zł

		921

		92195

		remont świetlicy wiejskiej

		



		35.

		Wielka Wieś B

		6 870,00 zł

		921

		92195

		remont świetlicy wiejskiej

		



		36.

		Wincentów

		5 911,00 zł

		600

		60016

		remont trzech odcinków dróg:1) od drogi asfaltowej przez wieś w kierunku Zawad

2) od drogi asfaltowej w kierunku torów kolejowych

3) w kierunku Chrustów

oraz odnowa struktury rowów



		



		37.

		Witoldów

		6 345,00 zł

		600

		60016

		utwardzenie i wyrównanie drogi polnej od Witoldowa w kierunku Kątów

		



		38.



		Wola Kleszczowa

		8 833,00 zł

		600

		60016

		bieżący remont dróg oraz uzupełnienie oświetlenia ulicznego k. Pana Jasiaka

		



		39.

		Zabłocie

		6 550,00 zł

		600

		60016

		remont wiaty dla dzieci oczekujących na autobus szkolny, remont drogi Zabłocie - Brzyków oraz odnowa struktury rowów, zorganizowanie Dnia zabaw i konkursów sportowych

		



		40.

		Zawady

		9 198,00 zł

		921

		92195

		remont dużej sali w budynku byłej szkoły podstawowej

		



		41.

		Zborów

		13 238,00 zł

		921

		92195

		remont podłogi w świetlicy wiejskiej

		



		

		Razem:                  367 502,00 zł









1

3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

P L A N     F I N A N S O W Y


ZADAŃ  ZLECONYCH


 na rok 2010

		 Dział

		Rozdział

		§

		Treść

		Dochody

		Wydatki






		750


751


754




		75011


75101


75414




		2010


4010


4110


4120


4300


4410


2010


4210


4300



		Administracja publiczna


Urząd Wojewódzki


Dotacja celowa otrzymana z budżet państwa na zadania zlecone


Wynagrodzenia osobowe pracowników


Składki na ubezpieczenia społeczne 


Składki na Fundusz Pracy


Zakup usług pozostałych


Podróże służbowe krajowe


Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa


Krajowe Biuro Wyborcze


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania zlecone


Zakup materiałów 


i wyposażenia

 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne 


i ochrona przeciwpożarowa


Obrona cywilna




		73 012

73 012

73 012

-


-


-


-


-


1 344

1 344

1 344

-


-

2 500

2 500

		73 012

73 012

-


60 900

9 250

1 468

200

1 194


1 344

1 344

-


1 000

344

2 500

2 500








		852




		85203


85212


85213




		2010


4210


4300


4430


2010

4010


4040


4110


4120


4210


4220


   4230


4260


4270


4280


4300


4360


4370


4410


4430


4440


4740


2010


3110


4010


4040


4110


4120


4210


4410


4300


4440

4700


4740


   4750

2010


4130




		Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania zlecone

Zakup materiałów 


i wyposażenia


Zakup usług pozostałych


Różne opłaty i składki

Opieka społeczna


Ośrodek wsparcia 


(Środowiskowy Dom Samo-pomocy w Dąbrowie Wid.)


Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników


Dodatkowe wynagrodzenia roczne „13”


Składki na ubezpieczenia społeczne


Składki na Fundusz Pracy


Zakup materiałów 


i wyposażenia


Zakup środków żywności


Zakup leków i materiałów medycznych


Zakup energii


Zakup usług remontowych


Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych


Opłaty z tytułu usług teleko-


munikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu usług teleko-


munikacyjnych telefonii


stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe


Różne opłaty i składki


Odpis na  ZFŚS


Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych


Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego


Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawą

Świadczenia społeczne


Wynagrodzenia osobowe pracowników


Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezp. społeczne


Składki na Fundusz Pracy


Zakup materiałów i wyposaż.

Podróże służbowe krajowe


Zakup usług pozostałych

Odpis na ZFŚS


Szkolenia pracowników


Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i ksero


Zakup akcesoriów komputero-wych,w tym licencji

Składki na ubezpieczenia  zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania zlecone

Składki na ubezpieczenia zdrowotne



		2 500

-


-


-


2 481 546

406 080

406 080

-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


2 073 292

2 073 292

-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


2 174

2 174

-




		-


1 500

500


500


2 481 546

406 080

-


272 924

20.548

44 872

7 190

23 080

10 000

400


6 808


1 500

120

2 636

586

1 632

400

2 500

10 584

300

2 073 292

2 003 021

41 627

3 485 

16 453

1 105

300

400


 200


2 001

1 500


1 000

2 200

19 127

-

2 174





		Razem :




		2 558 402

		2 558 402









Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa


z dnia 26 stycznia 2010r.

PLAN


PRZYCHODÓW I WYDATKÓW


GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO


w roku 2010 


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa gospodarstwa 

		Przychody ogółem

		W tym

		Wydatki ogółem

		Z tego



		

		

		

		

		własne

		dotacje

		

		Wynagrodzenia i pochodne

		pozostałe



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9



		600




		60097

		Gospodarstwo pomocnicze przy Urzędzie Gminy w Widawie




		1 308 000

		908 000

		400 000

		1 308 000

		850 000

		458 000









Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

DOTACJE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO                        SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  


                                 NA 2010 ROK                                               

		Nazwa podmiotu

		Klasyfikacja budżetowa

		Kwota

		Przeznaczenie dotacji



		Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie

		851.85195§2560

		34.000

		Wydatki na realizację programu zdrowotnego

„ZDROWA GMINA” 






		RAZEM

		

		34.000

		










Załącznik nr 11 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Limit wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego na 2010 rok.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych w 2010 roku.
Zalacznik13.doc

Załącznik nr 14 do Uchwały z dnia 26 stycznia 2010 r.
Prognoza długu lata 2010 - 2016.
Zalacznik14.doc


Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

L i m i t   w y d a t k ó w    n a    w i e l o l e t n i    p r o g r a m    i n w e s t y c y j n y

		Nazwa zadania

		Podział nakładów na 2007 rok

		Podział nakładów na 2008 rok

		Podział nakładów na 2009 rok

		Podział nakładów na 2010 rok

		Podział nakładów na 2011 rok

		Łączne nakłady finansowe



		Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ – Południe w powiecie zduńskowolskim i łaskim


Podmiot wiodący Powiat Zduńska Wola

		100 000

		-

		700 000

		700 000

		500 000

		2 000 000









Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTEK


SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO


NA 2010 ROK


		Nazwa j.s.t

		Klasyfikacja budżetowa

		Kwota

		Przeznaczenie dotacji



		POWIAT ŁASKI

		600.60014 § 6300

		700 000

		Przebudowa drogi powiatowej Ligota – Widawa, Widawa – Ochle












Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

                                         DOTACJE CELOWE

NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM  JEDNOSTKOM  NIEZALICZANYM  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH


                                           W 2010 ROKU


		Dział

		Rozdział

		Nazwa zadania

		Kwota dotacji



		926

		92605

§ 2830

		Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 


		40.000



		             Razem

		40.000









Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr XXXV/216/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 26 stycznia 2010r.

PROGNOZA  DŁUGU


lata 2010 – 2016

		Tytuły dłużne

		Stan na 01.01.2010

		Spłata


w 2010

		Stan na 31.12.2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		2015

		2016



		- kredyty, w tym:

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		a) kredyty zaciągnięte do 31.12.2009 r.

		5.550.000

		1.650.000

		3.900.000

		1.600.000

		1.400.000

		900.000

		

		

		



		b) kredyty i pożyczki planowane do zaciągnięcia w 2010 r.    -  4.600.000

		

		

		4.600.000

		200.000

		300.000

		700.000

		1.300.000

		1.100.000

		1.000.000



		- pożyczki

		61.736

		30.868

		30.868

		30.868

		

		

		

		

		



		Razem:

		5.611.736

		1.680.868

		8.530.868

		1.830.868

		1.700.000

		1.600.000

		1.300.000

		1.100.000

		1.000.000



		Odsetki planowane do spłacenia

		

		260.104

		

		   287.570

		   230.730

		   170.000

		   130.000

		86.000

		44.000



		Ogółem

		5.611.736

		1.940.972

		8.530.868

		2.128.438

		1.938.730

		1.770.000

		1.430.000

		1.186.000

		1.044.000









